
Uchwała Nr VI/79/19 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego w Zduńskiej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996; z 2017 r. poz. 59, 2203; z 2018 r. poz. 1000, 1290, 

1669 i 2245; z 2019 r. poz. 534), Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego w Zduńskiej Woli, ul. Komisji Edukacji 
Narodowej 6, w następującym składzie: 
1) Krystyna Niewiadomska  - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący komisji, 
2) Magdalena Szablewska - Gmerek  - przedstawiciel organu prowadzącego - członek 
komisji, 
3) Anna Kołomak  - przedstawiciel organu prowadzącego - członek komisji, 
4) Waldemar Sucherski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - 
członek komisji, 
5) Małgorzata Kania - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek 
komisji, 
6) Irena Wydmuch - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek 
komisji, 
7) Marcin Zagórski - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Zduńskiej Woli, 
8)   Piotr Drabiński - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Zduńskiej Woli, 
9) Ewa Janowska- przedstawiciel ZNP Oddziału Powiatowego w Zduńskiej Woli – członek 
komisji, 
10) Ireneusz Królewiak - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Rady Podregionu Zduńska Wola 
– członek komisji. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 
 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu:   

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski,0 

http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/

